РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 93
05.07. 2017                                                                               х. Гундоровский

Об отмене некоторых постановлений  Администрации    Донского сельского                      поселения Орловского района   в сфере земельных отношений
         На основании протеста Прокуратуры Орловского района от 26.06.2017 г. № 7-19-2017/988 и информации о результатах мониторинга изменений федерального законодательства в сфере земельных правоотношений  и   в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Донского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Донского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
      1.Отменить  постановления Администрации   Донского сельского поселения:

- от 02.02.2016 г. № 16 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка»;
-  от 02.02.2016 г. № 26 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение  схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории»;
- от 11.03.2016 г. № 50 «Изменение вида разрешенного использования земельных участков»;
-от 11.03.2016 г. № 54 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов собственникам зданий, сооружений»;
- от 15.03.2016 г. № 55 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду без проведения торгов земельного участка  собственнику объекта незавершенного строительства»;
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на специалиста первой категории Осляка М.О.
Глава Администрации

Донского сельского поселения                                         Н.Н. Савирский